de machtiging verleend om conform en binnen de perken van het Wetboek van 

Vennootschappen op of buiten de beurs aandelen van de vennootschap te verkrijgen 

(door aankoop of door ruil). De prijs van de verkrijging mag niet lager zijn dan 

vijfentachtig procent (85%) en niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van de 

gemiddelde slotkoers gedurende de vijf werkdagen die de aankoop of ruil voorafgaan. 

Deze machtiging geldt tevens voor de verkrijging (door aankoop of door ruil) van 

aandelen van de vennootschap door een rechtstreekse dochtervennootschap in de zin